

утверждаю _____
 № _____ 11 ноября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	количество удовлетворяющих	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Кладовщик Юфина	повар Перухина	мед. сестра Гордеева	бухгалтер Панова	И.М.	форма по ОКУД	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости		53		1590-00							504202
М/О мест. б/д	30-00		53		3445-00							
М/О реп. б/д	65-00				20-00							
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00		2		90-00							
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00		2		840-00							
ОВЗ м/б 5-9 кл	70-00		12		960-00							
ОВЗ р/б 5-9 кл	80-00		12		2255,2							
род. Плата	95-00		50		55-00							
мобилиз. 1-4 кл	55-00		1		600-00							
мобилизов. м/б	150-00		4		10514							
Итого												

обед 130

ЗАВТРАК 16

Продукты	суп с рыбными консервами	плов	салат	компот	хлеб	овощное рагу	курица	чай	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Питания	220гр	200гр	40гр	200гр	20/30гр	200гр	90гр	200гр	45р/40гр				
вес порций	130	130	130	130	120	16	16	16	16	кг	9,000	90	810
1 кол-во порций	10/1300	60/7800								кг	2,600	45	117
2 рис	10/1300	10/1300								кг	2,000	150	300
3 лук	5/650	10/1300				10/210	5/105			л	8,000	166,5	1332
4 масло растит	15/2000/86ан					2/42.				кг	0,500	28	14
5 консерва рыба	2/260	2/260				5/105				кг	7,000	1250	125
6 соль										кг	2,000	115	230
7 масло сливоч		55/7150								кг	2,000	640	4480
8 мясо говяд.	11.									пач	2,000	115	230
приправа										кг	2,000	87,5	175
10 сахар				15/1950				10/160		кг	18,000	55	990
12 картошка	120/15600					150/2400				кг	1,000	45	60
13 капуста						50/800				кг	4,500	40	180
14 морковь	10/1300	20/2600				20/320				л	1,000	347,5	347,5
сметана	8/960					5/105				кг	1,800	286	514,8
18 курица						113/1808				кг	0,040	770	30,8
чай						2/32..				кг	1,000	102	102
молоко								50/800		л	3,000	76	228
19 хлеб пшенич					30/3900				40/640	кг	3,000	90	270
20 хлеб ржаной					20/2600				40/640	кг	3,000	90	270